
!-a Fi¿¡rasl*
§rnicipi0

canarl0

RESOLUCTÓN No 2312023

La Floresta, I de enero de 2023.

Acta 0112023

VISTO: La Solic¡tud de relleno presentada por el Sr Victor Gutierrez Cl 4298020-0

CONSIDERANDO:

que habiendo sido tratado en este Gobierno Municipal en sesión ordinar¡a número 01/23,
de fecha 9 de enero de 2023, en la cual el Concejo Mun¡c¡pal manifiesta estar de

acuerdo, se hace necesar¡o d¡ctar el correspond¡ente acto adm¡nistrat¡vo,

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA RESUELVE:

l) Autorizar a la DGO a br¡ndar el relleno sol¡citado por el Sr Victor Gut¡errez Cl
4298020-0
¡l) Comunfquese a la Secretarla de Desarrollo Local y Descentral¡zación y DGO de la
lntendenc¡a de Canelones.
lnmrpórese en los archivos de Resoluciones del Munic¡pio La Floresta.

6***I,$
'r"'ls.;''f


